
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                               
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Σπάτα 20/01/2022 
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ            

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ        Αρ. Πρωτ.:  2064 
Ταχ. Δ/νση:  Δημ. Χρ. Μπέκα & Β. Παύλου,   
                     Σπάτα  Αττικής, Τ.Κ. 190 04 
Πληροφορίες : Αγγ. Γεώργα                                                                     
Τηλ. :  (213) – 2007.300           
Fax :  (210) – 6633.311  

                                                                                                               
«Ορισμός Αντιδημάρχων ως Μελών της Οικονομικής Επιτροπής  

και της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» 

 

                       ΑΠΟΦΑΣΗ 40/2022 

 

                       Ο Δήμαρχος έχοντας υπόψη: 

 

Την υπ’ αριθμόν 592/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών με την οποία 
επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των Δημοτικών Εκλογών του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος που 
διενεργήθηκαν την 26η-05-2019,    

- Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59, 61, 92 και 93 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκέντρωσης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), αναφορικά 
με τις αρμοδιότητες του Δημάρχου, τον ορισμό και τις υποχρεώσεις των Αντιδημάρχων, την 
αντιμισθία των αιρετών και την ειδική άδεια κατά την διάρκεια της θητείας αυτών, όπως αυτές 
ισχύουν,    

- Τις διατάξεις του άρθρου 76 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/2018 τ.Α). Συγκρότηση – Εκλογή 
Οικονομικής Επιτροπής & Επιτροπή Ποιότητας Ζωής, 

- Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
(ΦΕΚ.2314/τ.Β΄/17-10-2011),  

- Την υπ’ αριθ. 541/2-12-2022  απόφαση Δημάρχου περί ορισμού των:   

  

α. ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ του Ηρακλείου, ως Αντιδημάρχου Καθαριότητας και Πολιτικής 
Προστασίας 

β. ΣΕΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΥ του Γεωργίου, ως Αντιδημάρχου Διοικητικών Υπηρεσιών, Οικονομικών 
Υπηρεσιών και Κοινωνικής Πολιτικής 

γ. ΤΟΥΝΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ του Κων/νου, ως Αντιδημάρχου Προγραμματισμού και θεμάτων 
Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων 

δ. ΜΠΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του Σπυρίδωνος, ως Αντιδημάρχου Προστασίας Περιβάλλοντος και 
Πρασίνου και 

ε. ΠΑΡΑΧΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ του Μιχαήλ, ως Αντιδημάρχου Τεχνικών Υπηρεσιών και Υπηρεσιών 
Δόμησης 

ΑΔΑ: 6Υ9ΑΩ1Χ-ΘΑ6



 

-  Την ανάγκη ορισμού δύο (2) Αντιδημάρχων ως μελών οικονομικής επιτροπής, αφού δεν 
προτάθηκε τρίτος, λόγω του ότι καθήκοντα Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής θα ασκήσω 
εγώ ο ίδιος και τριών (3) Αντιδημάρχων ως μελών της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής,  

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

  

- Τον ορισμό των κάτωθι Αντιδημάρχων, ως μελών της Οικονομικής Επιτροπής:  

  

α. ΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΩΝΙΟ του Ηρακλείου  και  β. ΣΕΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟ του Γεωργίου 

  

- Τον ορισμό των κάτωθι Αντιδημάρχων, ως μελών της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, ως ακολούθως:  

  

α. ΤΟΥΝΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟ του Κων/νου, ως Προέδρου της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, και ως μέλη 

β. ΜΠΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟ του Σπυρίδωνος  και  γ. ΠΑΡΑΧΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ του Μιχαήλ. 

  

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».    

 

Ο   Δήμαρχος  

 

    Δημήτριος  Σπυρ.  Μάρκου 

ΑΔΑ: 6Υ9ΑΩ1Χ-ΘΑ6


		2022-01-20T10:41:40+0200
	Athens




